
予約・キャンセルに関してのご案内	

	

2019 年も残すところわずかとなりました。	

本年は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。	

	

来年もお客様のキレイになるお手伝いが出来るよう、サービスの向上、技術の向上と誠心

誠意努力する所存です。	

	

さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の予約・キャンセルに関して変更させて頂きます。	

	

〔変更時期〕	 	

1 月 5 日（月）※新年は 1 月 5 日（月）より営業開始となります。	

	

〔変更内容〕	

予約のキャンセル・変更は 2 日前の 18 時までとなります。	

それ以降はキャンセル料金 3,500 円（税別）が発生致します。	

※交通機関の大幅な遅延や災害発生時以外は発生致しますので予めご了承下さい。	

	

	

来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げて、歳末のご挨拶とさせて頂きま

す。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社クオリアナークス	 従業員一同	


